РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Тульская область
 СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
 Восточно-Одоевское
Одоевского района
4 – го созыва
РЕШЕНИЕ

от    28.09.2023                           с. Рылево                             № 38-267
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 25.09.2017 № 26-154 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных главой местной администрации по контракту и лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании Восточно-Одоевское Одоевского района, на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008  года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тульской области от 29.05.2017 №35-ЗТО «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, и лицом, замещающим указанную должность, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений»,  Законом Тульской области 29.05.2017   №36-ЗТО «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений», Уставом муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, Собрание депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов  муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района 25.09.2017 № 26-154 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных главой местной администрации по контракту и лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании Восточно-Одоевское Одоевского района, на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации».
2. Обнародовать настоящее решение путём размещения на официальных стендах и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования  Восточно-Одоевское Одоевского района https://vostochno-odoevskoe.ru/.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования
Восточно-Одоевское Одоевского района

Л.В. Усенашвили